УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО
АЛЕКСАНДРОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИМНАЗИЯ»

(МБОУ «Гимназия»)

ПРИКАЗ

«30» января2017 года № 6
г. Полярный

О зачислении

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанность и ответственность
образовательных организаций», статьей 55 «Общие требования к приему на
обучение в организацию, осуществляющую образовательную деятельность» Закона
«Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, Уставом
МБОУ «Гимназия», Правилами приёма граждан в МБОУ «Гимназия» на обучение
по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования от 21.05.2014 года № 132/1, на основании заявления родителей
(законных представителей) и представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 «Б» класс с 31.01.2017 года Аскендерова Низаммутдина
Артуровича 11.12.2009 года рождения. (алф. кн. А-2/378).

2. Зачислить в 6 «Б» класс с 31.01.2017 года Аскендерову Саиду Артуровну
06.02.2005 года рождения. (алф. кн. А-2/379).

3.Программисту МБОУ «Гимназия» (Поляков Я.А.) зачислить в АИС.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора по

учебно-воспитательной работе Семенникова Сергея Алексеевича, Живцову
Ирину Николаевну.

Директор МБОУ «Гимназия» Т. И. Цыпнятова